FARMACIA BASICA

MEDICAMENTO

Acido Acetilsalicilico

Acido Félico

Amiodarona Comprimido
Anlondipino Comprimido
Captopril Comprimido
Carvedilol Comprimido
Cetoconazol Creme
Dexametasona Comprimido
Dexametasona Creme
Dexclorfeniramina Suspensao Oral
Dexclorfeniramina Comprimido
Diclofenaco Resinato

Dipirona Comprimido

Digoxina Comprimido

Dipirona Gotas

Enalapril Comprimido

Enalapril Comprimido

Enalapril Comprimido
Furosemida Compimido
Glibenclamida Comprimido
Glicazida

Hidroclorotiazida Comprimido
Ibuprofeno Suspensédo Oral Gotas
Ibuprofeno Comprimido
Insulina Humana NPH Injetavel
Insulina Humana NPH Injetavel
Insulina Humana Regular Injetavel
Insulina Humana Regular
Loratadina Comprimido
Loratadina Xarope

Losartana Potassica Comprimido
Metformina Comprimido
Metildopa Comprimido
Miconazol Creme Vaginal
Nistatina Sol. Oral
Paracetamol Comprimido
Paracetamol Gotas
Polivitaminico Gotas Infantil
Prednisona Comprimido
Prometazina Comprimido
Propanolol

Prolopa

Sulfato Ferroso Gotas

Sulfato Ferroso Comprimido
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DESCRICAO
100 mg

200 mg
200 mg
5mg

25 mg

25 mg

4 mg

1 mg/g

2 mg/5 ml
2 mg

15 mg/ml
500mg
0,25 mg
500 mg/ml
5mg

10 mg

20 mg

40 mg
5mg

25 mg
50mg/ml
600mg
100UI/ml
100UI/ml
100UI/ml
100UI/ml
10 mg

50 mg

850 mg

250 mg

20 mg/g
100,000 Ul/mi
500 mg

200 mg/ml

50 mi

20 mg

25 mg

100/25mg
125/ml
40mg

ESTOQUE ATUAL
14076
528
1230
100
90
270
73
1100
325
20
360
24
1590
1250
73
720
600
5750
251
4882
300
5662
48
1620

24 (Frasco)

7 (Canetas

0 (Frasco)

2 (Canetas
1340
91
660
1923
630
43
9
1860
149
10
1720
5890
80
90
26
1020



PLANEJAMENTO FAMILIAR

E. de norestisterona + Val. estradiol 50+5 mg/ml 920
Levonorgestrel + Etinilestradiol 0,15 mg + 0,03mg 20
Noretisterona 0,35 mg 283
Acetato de Medroxiprogesterona 150 mg/mi 107
DIU 6
ANTIBIOTICOS

Ciprofloxacino Comprimido 500 mg 730
Metronidazol Comprimido 250 mg 1370
Metronidazol Geleia 80
Sulfametoxazol Trimetoprima 400 mg + 80 mg 50
Ampicilina Suspenséao 50mg/ml 51
Azitromicina 500mg 50
CONTROLADOS

Amitriptilina 25 mg 11200
Biperideno 2 mg 7350
Carbamazepina 20 mg/ml 12
Carbonato de Litio 300 mg 7320
Clorpromazina 100 mg 1300
Clomipramina 25mg 480
Diazepam 5mg 14160
Diazepam 10 mg 2540
Fenitoina 100 mg 1680
Fenobarbital 40 mg/ml 79
Fenobarbital 100 mg 10090
Fluoxetina 20 mg 3170
Haloperidol 5mg 6860
Haloperidol Gotas 2 mg/ml 198
Nortriptilina 25 mg 151
Nortriptilina 50 mg 780
Risperidona 1 mg/mi 71
Risperidona 1mg 2520
Risperidona 3 mg 240

Tiras, Aparelhos e Agulhas de Insulina

Tiras de Glicemia Match 2 2400
Aparelho Match 2 63
Tiras de Glicemia On call Plus 17300
Agulha para caneta de insulina 3900
Valproato de Sadio 50 mg/ml 1
Tiras, Aparelhos e Agulhas de Insulina

Tiras de Glicemia Match 2 2400
Aparelho Match 2 63
Tiras de Glicemia On call Plus 17300
Agulha para caneta de insulina 3900
Clorpromazina 100 mg 4630

Decanoato de Haloperidol 70,52 mg/ml 179



Diazepam 5mg
Diazepam 10 mg
Fluoxetina 20 mg
Fenitoina 100 mg
Fenobarbital 40 mg/ml
Fenobarbital 100 mg
Haloperidol 5mg
Haloperidol Gotas 2 mg/ml
Nortriptilina 25 mg
Risperidona 1 mg/ml
Risperidona 1mg
Valproato de Sadio 500 mg
Valproato de Sédio 50 mg/ml

Tiras, Aparelhos e Agulhas de Insulina
Tiras de Glicemia Match 2

Aparelho Match 2

Tiras de Glicemia On call Plus

Agulha para caneta de insulina

14210
6380
4320
2540

172
9310
9280

267

520

89
1410
350
15

2400
63
17900
4400












